
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για τους 

υπαλλήλους της υπηρεσίας Καθαριότητας και 

Ηλεκτροφωτισμού Αποχέτευσης Δήμου Μεγανη-

σίου για το έτος 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για τον Πρα-

κτικογράφο του Δημοτικού Συμβουλίου του Δή-

μου Μεγανησίου για το έτος 2023.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για την Ληξί-

αρχο του Δήμου Μεγανησίου για το έτος 2023.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για ανάθεση 

γραμματειακής υποστήριξης στην Κοινωφελή 

Δημοτική Επιχείρηση και Πολιτιστικού Κέντρου 

Ταφίων του Δήμου Μεγανησίου για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Απόφ. 13 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για τους 

υπαλλήλους της υπηρεσίας Καθαριότητας και 

Ηλεκτροφωτισμού Αποχέτευσης Δήμου Μεγα-

νησίου για το έτος 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

2. Τα άρθρα 48, 49, 171 και 176 του ν. 3584/2007.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 Εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Το άρθρο 31 του ν. 4258/2014.

6. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου Μεγανησίου 

(Β’ 645/2019).

7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο Μεγανησίου.

8. Την υπ’ αρ. 223/2021 απόφαση Δημάρχου που ορί-

σθηκαν αρμοδιότητες στους υπαλλήλους του Δήμου 

Μεγανησίου.

9. Την υπ’ αρ. 86/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβου-

λίου του Δήμου Μεγανησίου για την έγκριση του προϋ-

πολογισμού έτους 2023.

10. Την υπό στοιχεία 180791/12.01.2023 (ΑΔΑ: 9ΨΛΟ-

ΟΡ1Φ-7ΦΞ) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

με την οποία εγκρίθηκε η υπ΄αρ. 86/2022 απόφαση Δη-

μοτικού Συμβουλίου Δήμου Μεγανησίου.

11. Η απαιτούμενη δαπάνη για την υπηρεσία Καθα-

ριότητας και Ηλεκτροφωτισμού Αποχέτευσης θα καλυ-

φθεί από τις πιστώσεις του ΚΑΕ: 20-6012 με το ποσό των 

500,00€ και του ΚΑΕ: 20-6022 με το ποσό των 500,00€ 

προϋπολογισμού έτους 2023.

12. Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 

που δημιουργούνται καθ’ όλη την διάρκεια του έτους 

2023 για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων αναγκών οι 

οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού της 

Υπηρεσίας Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού Απο-

χέτευσης και πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας 

ενόψει του περιορισμού των προσλήψεων και των αυξη-

μένων αναγκών κατά την τουριστική περίοδο και λόγω 

του ότι δεν μπορούν να αντιμετωπισθούν στο κανονικό 

ωράριο οι ανάγκες οι οποίες προκύπτουν για την έκταση 

των κάτωθι εργασιών:

1. Την αποκομιδή απορριμμάτων που κατά τους θε-

ρινούς μήνες με τη μεγάλη προσέλευση των τουριστών 

αυξάνει τον αριθμό των δρομολογίων που κρίνονται 

απαραίτητα για την ομαλή αποκομιδή του αυξημένου 

όγκου στους τρείς οικισμούς των νησιών, στα λιμάνια 

και στις τουριστικές υποδομές εκτός οικισμών.

2. Την αποκομιδή απορριμμάτων όταν κρίνεται απα-

ραίτητο από τις κεντρικές πλατείες των τριών οικισμών 

και από άλλα σημεία (καταστήματα, εστιατόρια, ξενο-

δοχεία, ιατρεία κ.λπ.) λόγω της ιδιαίτερης φύσης των 

απορριμμάτων που πρέπει να αποκομίζονται άμεσα.
3. Τη μηχανή οδοσάρωσης με το σάρωθρο στους 

δρόμους των οικισμών κατά τις απογευματινές και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 257

2879

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.23 14:06:55
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2880 Τεύχος B’ 257/20.01.2023

νυχτερινές ώρες και Σαββατοκύριακα και αργίες λόγω 
έλλειψης κυκλοφοριακού φόρτου.

4. Τον οδοκαθαρισμό των κεντρικών δρόμων και 
των πλατειών των τριών οικισμών λόγω μεγάλης 
προσέλευσης του κοινού κατά τις νυχτερινές ώρες και 
κατά τις απογευματινές και Σαββατοκύριακα και αργίες 
κατά τη θερινή περίοδο.

5. Τις ανάγκες ευπρεπισμού των Κοινόχρηστων Χώρων 

του Δήμου πριν και μετά την υλοποίηση εκδηλώσεων, 

θρησκευτικών εορτών, εκδηλώσεων μνήμης και τιμής 

που πραγματοποιούνται κατά τις επίσημες αργίες (Χρι-

στούγεννα, Πρωτοχρονιά, Θεοφάνεια, Απόκριες, Καθαρά 

Δευτέρα, Πάσχα, 25η Μαρτίου, Δεκαπενταύγουστος, 28η 

Οκτωβρίου, Αγίου Βησσαρίωνος πολιούχο της νήσου).

6. Την συστηματική αποκομιδή των βαρέων ογκωδών 

αντικειμένων Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση 

για τους Υπαλλήλους της Υπηρεσίας Καθαριότητας και 

Ηλεκτροφωτισμού Αποχέτευσης του Δήμου Μεγανησίου 

πέρα από το κανονικό ωράριο κατά τις απογευματινές ώρες 

και Σαββατοκύριακα και αργίες, για την ομαλή, απρόσκο-

πτη και εύρυθμη λειτουργία του Δήμου Μεγανησίου για 

εποχικές, έκτακτες και επείγουσες ανάγκες ως ακολούθως:
Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των κάτωθι 

υπαλλήλων του Δήμου Μεγανησίου για το έτος 2023 
μέχρι 240 ώρες ανά Μόνιμο και υπάλληλο ΙΔΑΧ.

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ ΔΥΟ(2) ΑΤΟΜΑ: Μαρκεζίνης Ανδρέας 

του Γερασίμου και Δάγλας Ανδρέας του Θεοδώρου.
ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΥΟ (2) ΑΤΟΜΑ: Μα-

ραβέλης Λάμπρος του Κωνσταντίνου και Δήμος Βασί-
λειος του Δημητρίου.

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ ΕΝΑ (1) ΑΤΟΜΟ: Αργυρός Σπυρίδων 

του Αποστόλου.
ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΔΥΟ (2) ΑΤΟΜΑ: Ζαβιτσάνος Ιωάννης 

του Θεόδωρου και Αυγερινός Ιωάννης του Ζώη.
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, ως ανωτέρα, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η βεβαίωση πραγματοποίησης των ωρών εργασίας 
των εργαζομένων θα γίνεται με την έγκριση δημάρχου 
του Δημάρχου του Δήμου Μεγανησίου.

Η απαιτούμενη δαπάνη για την Υπηρεσία Καθαριό-
τητας και Ηλεκτροφωτισμού Αποχέτευσης θα καλυφθεί 
από τις πιστώσεις του ΚΑΕ: 20-6012 με το ποσό των 
500,00€ και του ΚΑΕ: 20-6022 με το ποσό των 500,00€ 
προϋπολογισμού έτους 2023.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μεγανήσι, 16 Ιανουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΓΛΑΣ

    Αριθμ. απόφ. 14 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για τον Πρα-

κτικογράφο του Δημοτικού Συμβουλίου του Δή-

μου Μεγανησίου για το έτος 2023 .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 Εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την υπ’ αρ. 223/2021 απόφαση Δημάρχου περί κα-

θηκοντολόγιο υπαλλήλων και ορισμού πρακτικογράφου 

του Δημοτικού Συμβουλίου.

6. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου Μεγανησίου 

(Β’ 645/2019).

7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο Μεγανησίου.

8. Την υπ’ αρ. 86/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβου-

λίου του Δήμου Μεγανησίου για την έγκριση του προϋ-

πολογισμού έτους 2023.

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 180791/12.01.2023 (ΑΔΑ: 9ΨΛΟ-

ΟΡ1Φ-7ΦΞ) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 86/2022 απόφαση Δη-

μοτικού Συμβουλίου Δήμου Μεγανησίου.

10. Ότι για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης υπάρχει 

επαρκής εγγεγραμμένη πίστωση στον ΚΑΕ: 10-6012 με 

ποσό ύψους 5.000,00€, στον προϋπολογισμό του έτους 

2023, αποφασίζει:

Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση μέχρι 240 ώρες 

για το έτος 2023 για τον μόνιμο υπάλληλο, Μάντζαρη 

Πάνο, κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, ο οποίος με 

την απόφαση Δημάρχου, έχει ορισθεί, για την σύνταξη 

και τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων του Δη-

μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μεγανησίου, οι οποίες 

πραγματοποιούνται κατά τις απογευματινές ώρες και 

Σαββατοκύριακα και αργίες.

Η δαπάνη που θα προκληθεί, θα βαρύνει τον 

Κ.Α.Ε:10-6012, του προϋπολογισμού του Δήμου, οικο-

νομικού έτους 2023, στον οποίο έχει εγγραφεί επαρκής 

πίστωση ύψους 5.000,00€.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 

ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μεγανήσι, 16 Ιανουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΓΛΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2881Τεύχος B’ 257/20.01.2023

Αριθμ. απόφ. 15 (3)

    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για την Λη-
ξίαρχο του Δήμου Μεγανησίου για το έτος 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007.
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 Εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Η υπ’ αρ. 205989/26.09.2019 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ-
τικής Ελλάδας και Ιονίου περί Διορισμό Ληξιάρχου στον 
Δήμο Μεγανησίου.

6. Την υπ’ αρ. 205989/2019 (Β’ 3774/2019) απόφαση 
περί Διορισμό Ληξιάρχου στο Δήμο Μεγανησίου.

7. Την υπ’ αρ. 223/2021 απόφαση Δημάρχου περί κα-
θηκοντολόγιο υπαλλήλων του Δήμου Μεγανησίου.

8. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου Μεγανησίου 
(Β’ 645/2019).

9. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Μεγανησίου.

10. Την υπ’ αρ. 86/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβου-
λίου του Δήμου Μεγανησίου για την έγκριση του προϋ-
πολογισμού έτους 2023.

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 180791/12.01.2023 (ΑΔΑ: 9ΨΛΟ-
ΟΡ1Φ-7ΦΞ) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 86/2022 απόφαση Δη-
μοτικού Συμβουλίου Δήμου Μεγανησίου.

12. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας Ληξιαρχείου του Δήμου 
για έκτακτα και επείγοντα ληξιαρχικά γεγονότα, καθ ‘όλη 
την τη διάρκεια του έτους, οι οποίες επιβάλλουν την απα-
σχόληση της υπαλλήλου του Δήμου με την ιδιότητα της 
ως Ληξιάρχου, πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας 
της και κατά τις απογευματινές ώρες και Σαββατοκύρια-
κα και αργίες.

13. Ότι για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης υπάρχει 
επαρκής εγγεγραμμένη πίστωση στον ΚΑΕ: 10-6012 με 
ποσό ύψους 5.000,00€, στον προϋπολογισμό του έτους 
2023, αποφασίζει:

Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση μέχρι 240 ώρες 
για το έτος 2023 για την Ληξίαρχο του Δήμου Μεγανη-
σίου, Σπίγγου Γεωργία, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ1 
Διοικητικού, για τα ληξιαρχικά γεγονότα που αφορούν 
στην αντιμετώπιση των απρόβλεπτων αναγκών και έχουν 
επείγοντα χαρακτήρα (καταχώριση ληξιαρχικών πρά-
ξεων θανάτου και έκδοση αποσπασμάτων ληξιαρχικών 
πράξεων,) δεδομένου ότι η ανώτερη υπάλληλος απα-
σχολείται υπερωριακά και πέρα του ωραρίου της, κατά 
τις απογευματινές ώρες και Σαββατοκύριακα και αργίες.

Η δαπάνη που θα προκληθεί, θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε: 
10-6012, του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού 
έτους 2023, στον οποίο έχει εγγραφεί επαρκής πίστωση 
ύψους 5.000,00€.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μεγανήσι, 16 Ιανουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΓΛΑΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 16 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για ανάθεση 
γραμματειακής υποστήριξης στην Κοινωφελή 
Δημοτική Επιχείρηση και Πολιτιστικού Κέντρου 
Ταφίων του Δήμου Μεγανησίου για το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007.
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 Εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Την υπ’ αρ. 223/2021 απόφαση Δημάρχου περί κα-

θηκοντολόγιο υπαλλήλων του Δήμου Μεγανησίου.
6. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου Μεγανησίου 

(Β’ 645/2019).
7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο Μεγανησίου.
8. Την υπ’ αρ. 86/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβου-

λίου του Δήμου Μεγανησίου για την έγκριση του προϋ-
πολογισμού έτους 2023.

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 180791/12.01.2023 (ΑΔΑ: 9ΨΛΟ-
ΟΡ1Φ-7ΦΞ) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 86/2022 απόφαση Δη-
μοτικού Συμβουλίου Δήμου Μεγανησίου.

10. Την ανάγκη εκτέλεσης για την γραμματειακή υπο-
στήριξη καθ’ έτος στην Κοινωφελή Δημοτική Επιχείρηση 
του Δήμου Μεγανησίου, που στερείται προσωπικού του 
διοικητικού κλάδου.

11. Την ανάγκη εκτέλεσης για την γραμματειακή υπο-
στήριξη καθ’ έτος στο Πολιτιστικό Κέντρο Ταφίων του 
Δήμου Μεγανησίου, που στερείται προσωπικού του δι-
οικητικού κλάδου.

12. Ότι για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης υπάρχει 
επαρκής εγγεγραμμένη πίστωση στον ΚΑΕ: 10-6012 με 
ποσό ύψους 5.000,00€, στον προϋπολογισμό του έτους 
2023, αποφασίζει:

Α. Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση μέχρι 240 
ώρες για το έτος 2023 για την δόκιμη υπάλληλο, Γεωρ-
γακοπούλου Θεώνη, κλάδου ΠΕ Νομικών, η οποία με την 
απόφαση Δημάρχου, έχει ορισθεί, για την γραμματειακή 
υποστήριξη στην Κοινωφελή Δημοτική Επιχείρηση του 
Δήμου Μεγανησίου, η οποία πραγματοποιείται κατά τις 
απογευματινές ώρες.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2882 Τεύχος B’ 257/20.01.2023

Β. Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση μέχρι 240 

ώρες για το έτος 2023 για την μόνιμη υπάλληλο, Συκιώτη 

Ειρήνη, κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού, η οποία με 

την απόφαση Δημάρχου, έχει ορισθεί, για την γραμμα-

τειακή υποστήριξη στο Πολιτιστικό Κέντρο Ταφίων του 

Δήμου Μεγανησίου, η οποία πραγματοποιείται κατά τις 

απογευματινές ώρες.

Η δαπάνη που θα προκληθεί, θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε: 

10-6012, του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού 

έτους 2023, στον οποίο έχει εγγραφεί επαρκής πίστωση 

ύψους 5.000,00€ ευρώ.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μεγανήσι, 16 Ιανουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΓΛΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:  webmaster.et@et.gr *02002572001230004*


